
UCHWAŁA NR XVIII/89//19 

RADY GMINY WIDAWA 

 

z dnia 10 października 2019 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2019 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309 i poz. 1696) oraz art. 212 

ust. 1 ustawy z dnia z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 

uchwala się, co następuje: 

 

 W wyodrębnionych środkach finansowych na Fundusz Sołecki w 2019 r. dla sołectw 

dokonuje się następujących zmian: 

 § 1. Dla sołectwa Korzeń w rozdziale 60016 „Drogi Publiczne Gminne” z zadania 

„Zakup i montaż progów zwalniających na drodze gminnej w miejscowości Korzeń” przenosi 

się kwotę w wysokości 1.257,52 zł z paragrafu 4300 na nowe zadanie pn. „Zakup i montaż 

tablicy informacyjnej”. Nowe zadanie będzie zrealizowane w ramach rozdziału 92195 

„Pozostała działalność” paragraf 4210. 

 

 § 2. Dla sołectwa Łazów w rozdziale 92195 „Pozostała działalność” w zadaniu 

„Utrzymanie terenów zielonych wokół altany” przenosi się kwotę 500,00 zł z paragrafu 4300 

na paragraf 4210. 

 

 § 3. Dla sołectwa Restarzew Cmentarny w rozdziale 92195 „Pozostała działalność” 

z zadania „Remont świetlicy wiejskiej” przenosi się kwotę 734,00 zł z paragrafu 4270 na 

nowe zadanie pn. „Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej”. Nowe zadanie będzie 

zrealizowane w ramach rozdziału 92195 „Pozostała działalność” paragraf 4210. 

 

 § 4. Dla sołectwa Siemiechów w rozdziale 60016 „Drogi Publiczne Gminne” z zadania 

„Sporządzenie dokumentacji na przebudowę drogi gminnej” przenosi się kwotę 1.330,00 zł 

z paragrafu 6050 na nowe zadanie pn. „Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej i promocja gminy”. Nowe zadanie będzie zrealizowane 

w ramach rozdziału 92195 „Pozostała działalność” paragraf 4210. 

 

 § 5. Wyodrębnione środki na fundusz Sołecki w 2019 r po zmianach przedstawia 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 § 6. W związku ze zmianami w § 4 dokonuje się aktualizacji planu nakładów 

inwestycyjnych na 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 § 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

 § 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa. 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XVIII/89/19 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 10 października 2019 r. 

 

Wyodrębnione środki finansowe na wydatki dla sołectw na 2019 r. – Fundusz Sołecki 

Lp. 
Nazwa 

sołectwa 

Wysokość 

funduszu 
Nazwa zadania Dział Rozdział Paragraf Kwota Bieżące Majątkowe 

1 Brzyków 16 922,90 

Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 

ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego "Zakup sprzętu i 

wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie" 851 85195 6060 5 076,87   5 076,87 

Zakup pomocy dydaktycznych i zabawek do oddziału przedszkola gminnego 

w Brzykowie 801 80104 4210 1 000,00 1 000,00   

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 8 346,03 8 346,03   

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 2 500,00 2 500,00   

2 Chociw 38 864,60 

Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 

ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego "Zakup sprzętu i 

wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie" 851 85195 6060 13 000,00   13 000,00 

Zakup wyposażenia do klasopracowni w szkole podstawowej w Chociwiu 801 80101 4210 8 000,00 8 000,00   

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 2 250,00 2 250,00   

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 6 000,00 6 000,00   

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 9 614,60 9 614,60   

3 Chrusty 13 853,55 

Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 

ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego "Zakup sprzętu i 

wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie" 851 85195 6060 4 000,00   4 000,00 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 2 000,00 2 000,00   

Remont świetlicy wiejskiej oraz wymiana zbiornika na nieczystości ciekłe 921 92195 4270 7 853,55 7 853,55   

 



4 Chrząstawa 11 987,06 

Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 

ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego "Zakup sprzętu i 

wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie" 851 85195 6060 4 000,00   4 000,00 

Zakup wyposażenia do klasopracowni w szkole podstawowej w Chociwiu 801 80101 4210 500,00 500,00   

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 5 687,06 5 687,06   

Zakup 3 znaków kierunkowych z numerami posesji 921 92195 4210 800,00 800,00   

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 1 000,00 1 000,00   

5 
Dąbrowa 

Widawska 
17 793,93 

Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 

ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego "Zakup sprzętu i 

wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie" 851 85195 6060 5 700,00   5 700,00 

Remont świetlicy wiejskiej 921 92195 4270 5 000,00 5 000,00   

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 3 393,93 3 393,93   

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 

921 92195 4300 1 550,00 1 550,00   

921 92195 4210 2 150,00 2 150,00   

6 Dębina 12 609,22 

Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 

ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego "Zakup sprzętu i 

wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie" 851 85195 6060 4 200,00   4 200,00 

Budowa oświetlenia ulicznego 600 60016 6050 6 909,22   6 909,22 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 1 500,00 1 500,00   

7 Goryń 11 530,80 

Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 

ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego "Zakup sprzętu i 

wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie" 851 85195 6060 4 000,00   4 000,00 

Zakup wyposażenia do klasopracowni w szkole podstawowej w Chociwiu 801 80101 4210 2 000,00 2 000,00   

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 5 530,80 5 530,80   

8 
Górki 

Grabińskie 
16 466,65 

Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 

ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego "Zakup sprzętu i 

wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie" 851 85195 6060 1 500,00   1 500,00 

Remont świetlicy wiejskiej 921 92195 4270 14 966,65 14 966,65   

 



9 Grabówie 15 595,62 

Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 

ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego "Zakup sprzętu i 

wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie" 851 85195 6060 5 200,00   5 200,00 

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92195 4270 9 395,62 9 395,62   

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 1 000,00 1 000,00   

10 Izydorów 9 705,78 

Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 

ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego "Zakup sprzętu i 

wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie" 851 85195 6060 3 200,00   3 200,00 

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 6 505,78 6 505,78   

11 Józefów 12 152,97 

Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 

ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego "Zakup sprzętu i 

wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie" 851 85195 6060 4 000,00   4 000,00 

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 6 152,97 6 152,97   

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 2 000,00 2 000,00   

12 
Józefów 

Widawski 
16 259,26 

Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 

ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego "Zakup sprzętu i 

wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie" 851 85195 6060 4 000,00   4 000,00 

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 12 259,26 12 259,26   

13 Kąty 13 646,16 

Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 

ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego "Zakup sprzętu i 

wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie" 851 85195 6060 4 000,00   4 000,00 

Remont świetlicy wiejskiej 921 92195 4270 2 000,00 2 000,00   

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 4 446,16 4 446,16   

Zakup znaków drogowych 921 92195 4210 1 000,00 1 000,00   

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 2 200,00 2 200,00   

 

 



14 Klęcz 11 904,10 

Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 

ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego "Zakup sprzętu i 

wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie" 851 85195 6060 3 600,00   3 600,00 

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 8 304,10 8 304,10   

15 Kocina 13 438,77 

Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 

ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego "Zakup sprzętu i 

wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie" 851 85195 6060 4 000,00   4 000,00 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 921 92195 4300 9 438,77 9 438,77   

16 
Kolonia 

Zawady 
14 641,63 

Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 

ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego "Zakup sprzętu i 

wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie" 851 85195 6060 5 000,00   5 000,00 

Zakup wyposażenia do klasopracowni w szkole podstawowej w Chociwiu 801 80101 4210 500,00 500,00   

Wykonania przyłączy wodno-kanalizacyjnego i energetycznego na działce nr 

231/3 w miejscowości Kolonia Zawady 921 92195 6050 5 200,00   5 200,00 

Zakup wyposażenia do budynku kontenerowego 921 92195 4210 3 000,00 3 000,00   

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 941,63 941,63   

17 Korzeń 9 456,92 

Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 

ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego "Zakup sprzętu i 

wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie" 851 85195 6060 3 100,00   3 100,00 

Zakup i montaż tablicy informacyjnej 921 92195 4210 1 257,52 1 257,52   

Zakup i montaż progów zwalniających na drodze gminnej w miejscowości Korzeń 600 60016 4300 5 099,40 5 099,40   

18 
Las 

Zawadzki 
11 364,89 

Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 

ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego "Zakup sprzętu i 

wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie" 851 85195 6060 3 800,00   3 800,00 

Wykonanie przyłącza energetycznego do budynku kontenerowego w 

miejscowości Las Zawadzki 921 92195 6050 4 106,89   4 106,89 

Zakup wyposażenia do budynku kontenerowego 921 92195 4210 2 658,00 2 658,00   

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 800,00 800,00   



19 Ligota 17 835,41 

Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 

ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego "Zakup sprzętu i 

wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie" 851 85195 6060 5 000,00   5 000,00 

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę placu zabaw w 

miejscowości Ligota 921 92195 6050 3 600,00   3 600,00 

Wykonanie przyłączy wodno-kanalizacyjnego do budynku kontenerowego w 

miejscowości Ligota 921 92195 6050 8 435,41   8 435,41 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 800,00 800,00   

20 Łazów 13 853,55 

Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 

ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego "Zakup sprzętu i 

wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie" 851 85195 6060 2 853,55   2 853,55 

Zakup wyposażenia do klasopracowni w szkole podstawowej w Chociwiu 801 80101 4210 2 000,00 2 000,00   

Zakup żwiru do wyrównania nawierzchni na plaży 921 92195 4210 1 500,00 1 500,00   

Utrzymanie terenów zielonych wokół altany 921 92195 4210 500,00 500,00   

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 5 500,00 5 500,00   

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 1 500,00 1 500,00   

21 Ochle 18 291,67 

Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 

ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego "Zakup sprzętu i 

wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie" 851 85195 6060 6 100,00   6 100,00 

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92195 4270 6 691,67 6 691,67   

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 

921 92195 4300 1 200,00 1 200,00   

921 92195 4210 4 300,00 4 300,00   

22 Osieczno 12 235,92 

Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 

ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego "Zakup sprzętu i 

wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie" 851 85195 6060 4 000,00   4 000,00 

Zakup nagrzewnicy 921 92195 4210 1 500,00 1 500,00   

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 4 235,92 4 235,92   

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 2 500,00 2 500,00   

 



23 Patoki 16 839,95 

Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 

ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego "Zakup sprzętu i 

wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie" 851 85195 6060 1 800,00   1 800,00 

Remont świetlicy wiejskiej 921 92195 4270 15 039,95 15 039,95   

24 Podgórze 12 941,04 

Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 

ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego "Zakup sprzętu i 

wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie" 851 85195 6060 4 500,00   4 500,00 

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 8 441,04 8 441,04   

25 
Restarzew 

Cmentarny 
15 554,14 

Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 

ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego "Zakup sprzętu i 

wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie" 851 85195 6060 3 000,00   3 000,00 

Remont świetlicy wiejskiej 921 92195 4270 7 266,00 7 266,00   

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 3 000,00 3 000,00   

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 734,00 734,00   

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 1 554,14 1 554,14   

26 
Restarzew 

Środkowy 
15 097,88 

Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 

ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego "Zakup sprzętu i 

wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie" 851 85195 6060 5 000,00   5 000,00 

Zakup wyposażenia do klasopracowni w szkole podstawowej w Chociwiu 801 80101 4210 1 000,00 1 000,00   

Remont świetlicy wiejskiej 921 92195 4270 9 097,88 9 097,88   

27 Rogóźno 24 015,59 

Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 

ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego "Zakup sprzętu i 

wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie" 851 85195 6060 8 000,00   8 000,00 

Wykonanie projektu oraz instalacji c.o. w świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Rogóźno 921 92195 6050 9 500,00   9 500,00 

Zakup znaków drogowych 921 92195 4210 1 500,00 1 500,00   

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 2 015,59 2 015,59   

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 

921 92195 4300 1 500,00 1 500,00   

921 92195 4210 1 500,00 1 500,00   

 



28 Ruda 13 480,25 

Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 

ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego "Zakup sprzętu i 

wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie" 851 85195 6060 4 500,00   4 500,00 

Zakup wyposażenia do klasopracowni w szkole podstawowej w Chociwiu 801 80101 4210 500,00 500,00   

Remont świetlicy wiejskiej  921 92195 4270 8 480,25 8 480,25   

29 Sarnów 11 116,02 

Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 

ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego "Zakup sprzętu i 

wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie" 851 85195 6060 3 700,00   3 700,00 

Zakup wyposażenia do budynku kontenerowego 921 92195 4210 3 416,02 3 416,02   

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 3 000,00 3 000,00   

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 1 000,00 1 000,00   

30 Sewerynów 9 705,78 

Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 

ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego "Zakup sprzętu i 

wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie" 851 85195 6060 3 000,00   3 000,00 

Zakup wyposażenia do klasopracowni w szkole podstawowej w Chociwiu 801 80101 4210 1 000,00 1 000,00   

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 3 000,00 3 000,00   

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 2 705,78 2 705,78   

31 Siemiechów 13 065,48 

Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 

ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego "Zakup sprzętu i 

wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie" 851 85195 6060 4 355,16   4 355,16 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 1 330,00 1 330,00   

Sporządzenie dokumentacji na przebudowę drogi gminnej 600 60016 6050 7 380,32   7 380,32 

32 Świerczów 15 720,05 

Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 

ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego "Zakup sprzętu i 

wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie" 851 85195 6060 5 200,00   5 200,00 

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 8 020,05 8 020,05   

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 2 500,00 2 500,00   



33 Widawa 41 477,70 

Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 

ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego "Zakup sprzętu i 

wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie" 851 85195 6060 14 000,00   14 000,00 

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 20 000,00 20 000,00   

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 

921 92195 4300 500,00 500,00   

921 92195 4210 6 977,70 6 977,70   

34 
Wielka 

Wieś A 
14 392,76 

Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 

ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego "Zakup sprzętu i 

wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie" 851 85195 6060 4 800,00   4 800,00 

Budowa i wyposażenie placu zabaw 921 92195 6050 9 092,76   9 092,76 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 500,00 500,00   

35 
Wielka 

Wieś B 
13 231,39 

Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 

ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego "Zakup sprzętu i 

wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie" 851 85195 6060 4 000,00   4 000,00 

Budowa i wyposażenie placu zabaw 921 92195 6050 8 731,39   8 731,39 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 500,00 500,00   

36 Wincentów 10 535,34 

Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 

ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego "Zakup sprzętu i 

wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie" 851 85195 6060 3 511,78   3 511,78 

Zakup wyposażenia do klasopracowni w szkole podstawowej w Chociwiu 801 80101 4210 500,00 500,00   

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 6 523,56 6 523,56   

37 Witoldów 11 033,07 

Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 

ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego "Zakup sprzętu i 

wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie" 851 85195 6060 3 300,00   3 300,00 

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 4 233,07 4 233,07   

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 3 500,00 3 500,00   

 



38 
Wola 

Kleszczowa 
16 134,83 

Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 

ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego "Zakup sprzętu i 

wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie" 851 85195 6060 5 378,00   5 378,00 

Zakup pokrywy do zbiornika na nieczystości ciekłe 921 92195 4210 200,00 200,00   

Zakup znaków kierunkowych z numerami posesji 921 92195 4210 200,00 200,00   

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 4 856,83 4 856,83   

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 5 500,00 5 500,00   

39 Zabłocie 11 033,07 

Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 

ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego "Zakup sprzętu i 

wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie" 851 85195 6060 3 000,00   3 000,00 

Zakup materiałów do zabudowy i konserwacji altany a także 

zagospodarowanie terenu wokół niej 921 92195 4210 6 533,07 6 533,07   

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 1 500,00 1 500,00   

40 Zawady 16 674,04 

Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 

ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego "Zakup sprzętu i 

wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie" 851 85195 6060 5 500,00   5 500,00 

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92195 4270 10 474,04 10 474,04   

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 700,00 700,00   

41 Zborów 24 140,02 

Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 

ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego "Zakup sprzętu i 

wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie" 851 85195 6060 8 000,00   8 000,00 

Zakup urządzenia na plac zabaw 921 92195 6050 15 500,00   15 500,00 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 640,02 640,02   

  
636 599,76 

    
636 599,76 364 268,41 272 331,35 

 
 
 
 



60016 4210  143 066,75  

60016 4300  5 099,40  

60016 6050   14 289,54 

80101 4210  16 000,00  

80104 4210  1 000,00  

92195 4210  88 647,88  

92195 4300  14 188,77  

92195 4270  96 265,61  

92195 6050   64 166,45 

85195 6060   193 875,36 

  RAZEM 364 268,41 272 331,35 
 
 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XVIII/89/19 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 10 października 2019 r. 

 

Wyodrębnione środki finansowe na wydatki dla sołectw na 2019 r. – Fundusz Sołecki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 010     Rolnictwo i łowiectwo 3 990 856,30 0,00 3 990 856,30 

   01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 990 856,30 0,00 3 990 856,30 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

       
Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w  miejscowościach Widawa i Chociw oraz wymiana zbiornika na wodę w 
miejscowości Brzyków" 

10 000,00 0,00 10 000,00 

     6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 460 524,00 0,00 1 460 524,00 

       
Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Goryń, Chrząstawa, Ruda, Raczynów i Kocina wraz z 
budową hydroforni, stacji uzdatniania wody w m. Goryń oraz budową kanalizacji sanitarnej w m. Widawa 

1 460 524,00 0,00 1 460 524,00 

     6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 520 332,30 0,00 2 520 332,30 

       
Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Goryń, Chrząstawa, Ruda, Raczynów i Kocina wraz z 
budową hydroforni, stacji uzdatniania wody w m. Goryń oraz budową kanalizacji sanitarnej w m. Widawa 

2 520 332,30 0,00 2 520 332,30 

 600     Transport i łączność 2 628 106,54 - 1 330,00 2 626 776,54 

   60014   Drogi publiczne powiatowe 15 000,00 0,00 15 000,00 

     6620 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

15 000,00 0,00 15 000,00 

       
Budowa chodnika przy drodze powiatowej  Nr 2309E Brzyków-Zborów-Chociw w miejscowości Zawady na odcinku ok. 
200 metrów 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   60016   Drogi publiczne gminne 2 613 106,54 - 1 330,00 2 611 776,54 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 613 106,54 - 1 330,00 2 611 776,54 

       Budowa drogi Ruda-Chrząstawa 45 000,00 0,00 45 000,00 

       Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Dębina 6 909,22 0,00 6 909,22 

       Przbudowa dróg osiedlowych w miejscowości Chociw, gm. Widawa 200 041,00 0,00 200 041,00 

       Przebudowa drogi Józefów Widawski 0,00 0,00 0,00 

       Przebudowa drogi w  miejscowości Restarzew Cmentarny 18 000,00 0,00 18 000,00 

       Przebudowa drogi w miejscowości Brzyków 2 014 446,00 0,00 2 014 446,00 

       Przebudowa drogi w miejscowości Józefów Widawski 320 000,00 0,00 320 000,00 

       Sporządzenie dokumentacji na przebudowę drogi gminnej w msc.Siemiechów 8 710,32 - 1 330,00 7 380,32 

 801     Oświata i wychowanie 79 950,00 0,00 79 950,00 

   80101   Szkoły podstawowe 79 950,00 0,00 79 950,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 950,00 0,00 79 950,00 

       Modernizacja podłogi sportowej w sali gimnastycznej w Zespole Szkół w Widawie 0,00 0,00 0,00 

       Wymiana okien w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Chociwiu 79 950,00 0,00 79 950,00 

 851     Ochrona zdrowia 196 675,36 0,00 196 675,36 

   85195   Pozostała działalność 196 675,36 0,00 196 675,36 

  

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 196 675,36 0,00 196 675,36 

 



      Zakup sprzętu i wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie 196 675,36 0,00 196 675,36 

 852     Pomoc społeczna 217 000,40 0,00 217 000,40 

   85203   Ośrodki wsparcia 217 000,40 0,00 217 000,40 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

       Przebudowa łazienek i toalet w Środowiskowym Domu Samopomocy w Dąbrowie Widawskiej 30 000,00 0,00 30 000,00 

     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 187 000,40 0,00 187 000,40 

       
Likwidacja barier transportowych - zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych  dla uczestników 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Dąbrowie Widawskiej 

187 000,40 0,00 187 000,40 

 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 73 166,45 0,00 73 166,45 

   92195   Pozostała działalność 73 166,45 0,00 73 166,45 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 166,45 0,00 73 166,45 

       Budowa i wyposażenie placu zabaw Wielka Wieś A 17 824,15 0,00 17 824,15 

       Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę placu zabaw w miejscowości Ligota 3 600,00 0,00 3 600,00 

       Wykonanie projektu oraz instalacji C.O. w świetlicy wiejskiej w miejscowości Rogóźno 18 000,00 0,00 18 000,00 

       Wykonanie przyłącza energetycznego do budynku kontenerowego w miejscowości Las Zawadzki 4 106,89 0,00 4 106,89 

       Wykonanie przyłączy wodno-kanalizacyjnego do budynku kontenerowego w miejscowości Ligota 8 435,41 0,00 8 435,41 

       Wykonanie przyłączy wodno-kanalizacyjnego i energetycznego na działce nr 231/3 w miejscowości Kolonia Zawady 5 700,00 0,00 5 700,00 

       
Zakup materiałów na wykonanie pomieszczenia magazynowego wolno stojącego do budynku kontenerowego w msc. 
Ligota 

0,00 0,00 0,00 

       Zakup urządzeń na plac zabaw w msc. Zborów 15 500,00 0,00 15 500,00 

 926     Kultura fizyczna 403 170,00 0,00 403 170,00 

   92601   Obiekty sportowe 199 570,00 0,00 199 570,00 

 
    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

100 558,00 0,00 100 558,00 

       
Przebudowa istniejącego boiska w zakresie niwelacji istniejącej trybuny ziemnej, wykonanie podbudowy z kostki 
betonowej i montaż prefabrykowanych trybun w konstrukcji stalowej. 

100 558,00 0,00 100 558,00 

 
    6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

99 012,00 0,00 99 012,00 

       
Przebudowa istniejącego boiska w zakresie niwelacji istniejącej trybuny ziemnej, wykonanie podbudowy z kostki 
betonowej i montaż prefabrykowanych trybun w konstrukcji stalowej. 

99 012,00 0,00 99 012,00 

   92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 203 600,00 0,00 203 600,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 203 600,00 0,00 203 600,00 

       Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Restarzew Cmentarny 53 600,00 0,00 53 600,00 

       Modernizacja podłogi sportowej w sali gimnastycznej w Zespole Szkół w Widawie 150 000,00 0,00 150 000,00 

   
 Razem 7 588 925,05 - 1 330,00 7 587 595,05 

  


